
ZARZĄDZENIE NR 61/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie tworzenia rezerw na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 
pracowników PWSZ w Głogowie 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości  
(DzU nr 121, poz.591 ze zm.), Krajowego Standardu Rachunkowości nr 6 Rezerwy, bierne 
rozliczenia międzyokresowe kosztów, zobowiązania warunkowe (Dz. Urz. Min. Fin. z 2008r. nr 
12, poz.90) oraz ust. VI Załącznika do Zarządzenia Nr 53/2013 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 22.10.2013 postanawiam: 

 

§ 1 

Wyznaczanie wysokości rezerw ustalona zostaje w następujący sposób: 

 

∑ ×××= dPNŚWBR  ,  

 

gdzie: 

 

WBR – wartość bieżąca rezerwy, 

Ś – przewidywana na dzień bilansowy wartość nominalna przyszłego świadczenia, 

N – część świadczenia narosła do dnia bilansowego (świadczenie korygowane o inflację: 1%), 

P – prawdopodobieństwo demograficzne wypłaty świadczenia (ustalone na podstawie 
współczynnika rotacji pracowników: 98%), 

D – współczynnik dyskontujący. 

 

nd
rn )1(

1

+
=  , 

gdzie: 

dn – współczynnik dyskontujący dla roku n, 

r – stopa dyskontowa (ustalona jako średnia stopa zwrotu obligacji skarbowych 5 i 10-letnich: 
4%), 

n – liczba lat. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


